18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr Name
Endurol 1 113 Wiesinger
122 Franke
84  Lippold
4 38 Bartl

Druck: 18.08.2019 14:52:07

Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe
Prfgen (sec)
Luca Offroadsport 12 12 12 24 03:57:06 00:57:03
Noderer / ADAC
Nordbayern
Emanuele Thle-Racing 12 12 12 24 03:52:52  00:58:53
Toni KTM 12 12 12 24 03:56:01 01.01:.24
Bauerschmidt
Jeremy Glaserei- 12 12 12 24 03:58:08 01:06:20
Bautischlerei
Wohlfahrt

Wertungs-
zeit

13:58:06 00:57:03

‘ Zielzeit

13:53:52 00:58:53
13:57:01 01:01:24

13:59:08 01:06:20

Seite 1 von 11



18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro2 1 411

393
120

322
993
292

269
134
488

StartNr

Name

Krauss

Kreutzer
Stebel

Glaser
Blass
Schubert

Kuttner
Bodenlos
Schiirer

Druck: 18.08.2019 14:52:07

Vorname

Lukas

Marcel
Julian

Benjamin
Dominik
Manuel

Robby
Nick
Kevin

Sponsor

Offroadsport
Noderer

Fuelcustoms| |
Mowik

Thle Racing

Motorrad Witzel,
SWT Sports, Mefo
Mousse

Schiirer Racing/
P.O.W Pro
Offroad Wash

Vorgabe

12

12
12

12
12
12

12
12
12

Runden

12

12
12

12
12
12

12
12

So
Prfgen

12

12
12

12
12
12

12
12

DK | Ges FZ

24

24
24

24
22
24

24
24
12

03:33:12

03:35:48
03:35:42

03:51:45
03:57:03
03:57:01

03:54:45
03:46:18
01:54:40

So Prfg FZ

00:55:23

00:57:03
00:57:11

01:00.08
01:00:32
01:03:59

01:04.:00
01:05:07
00:32:39

Strafe

(sec)

120 s

Zielzeit

13:35:12

13:37:48
13:37:42

13:53:45
13:59:03
13:59:01

13:56:45
13:48:18
11:56:40

Wertungs-
zeit

00:55:23

00:57:03
00:57:11

01:00:08
01:02:32
01:03:59

01:04:00
01:05:07
00:32:39

Seite 2 von 11



18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro3 1 125
2 25

76

469
369

26
258
10 396

StartNr

Beck
Sollfrank

Billmeyer
Knott

Teske
Schmidt

Petzold
Holzl
Biichner
Hunger

Druck: 18.08.2019 14:52:07

Vorname

Daniel
Armin

Tobias
Maximilian

Christian
David

Rico
Stefan
Philipp
Fritz

Sponsor

Kadelack GasGas,
Rebelsportcoachin
g, MSC Pegnitz

Team MXtreme
Racing

BELLPALI
Motorrad
Manufaktur/
NiceBeardGraphic
S

Eigenleistung

Vorgabe

12
12

12
12

12
12

12
12
12
12

Runden

12
12

12
12

12
12

12

So
Prfgen

12
12

12
12

12
12

11

DK | Ges FZ

24
24

24

24

24
24

24
15

03:42:25
03:47:07

03:52:25
03:58:41

03:38:18
03:45:28

03:42:31
03:48:46
01:31:01
00:35:51

So Prfg FZ

00:55:53
00:56:20

00:57:16
00:59:53

01:00:32
01:01:58

00:51:41
00:56.:00
00:24:10
00:09:19

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

13:45:25
13:50:07

13:55:25
14:01:41

13:41:18
13:48:28

13:45:31
13:51:46
11:34:01
10:38:51

Wertungs-
zeit

00:55:53
00:56:20

00:57:16
00:59:53

01:00:32
01:01:58

00:51:41
00:57:00
00:24:10
00:09:19

Seite 3von 11



18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr
Enduro 4 1 307
2 800
18
992
5 554
6 960
7 10
8 994
9 221
10 12
339

Kradorf
Lang
Helbig

Mai
Lehmann

Pest

Bopp
Saalbach

Heinike

Strelow
Beck

Druck: 18.08.2019 14:52:07

Vorname

Martin
Michael
Kevin

Dominik
Andreas

Christian
Felix
Florian
Richard

Patrick
Alexander

Sponsor

Zimmerei
Fischer/E-Team?7/
Mx-point.de

Malerkreil / MC
Zwonitz

Team Motorrad
Welink

Vorgabe

13
13
13

13
13

13
13
13
13

13
13

Runden

13
13
13

13
13

13
12
11
10

So
Prfgen

13
13
13

13
13

13
12
11
10

DK | Ges FZ

26
26
26

25
26

26
24
21
19

12

03:57:15
04:01:23
03:55:00

03:59:13
03:50:18

03:56:05
03:45:38
03:27:49
03:58:57

01:41:03
04:16:00

So Prfg FZ

00:59.28
00:58:38
01:00:37

01:00:17
01:01:21

01:08:00
00:54:45
00:56.:49
00:58:51

00:27:35
00:05:14

Strafe
(sec)

60 s

60 s
60 s

Zielzeit

13:57:15
14:01:23
13:55:00

13:59:13
13:50:18

13:56:05
13:45:38
13:27:49
13:58:57

11:41:03
14:16:00

Wertungs-
zeit

00:59:28
00:59:38
01:00:37

01:01:17
01:01:21

01:08:00
00:54:45
00:57:49
00:59:51

00:27:35
00:00:00

Seite 4 von 11



18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Zielzeit | Wertungs-
zeit

StartNr Vorname Runden So So Prfg FZ | Strafe

Klasse Platz
Prfgen (sec)

Enduro5 1 21 Weeger Leni Kund P 9 9 9 18 03:42:06 00:52:17 13:50:06 00:52:17
Zweiradtechnik/M
SV Rangau/MSF
Burgwindheim

Name Sponsor Vorgabe

DK | Ges FZ

2 16  Tauber Eva RHB-Racingteam 9 9 9 18 03:15:14 00:52:25 13:23:14 00:52:25

3 23 Heistermann Nathalie Enduro Fleischer 9 9 9 18 03:26:02 00:53:56 13:34:02 00:53:56

4 17  Heistermann Celine Enduro Fleischer 9 9 9 18 03:43:35 00:54:40 13:51:35 00:54:40

5 121  Bittner Julia Team Motorrad 9 9 9 18 03:50:58 00:56:35 13:58:58 00:56:35
Welink

6 52 Triibenbach Uta 9 9 9 18 03:28:21 00:57:07 13:36:21 00:57:07

Druck: 18.08.2019 14:52:07 Seite 5von 11



18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 6 1

o AW

10
11

StartNr

730

749

982
923
901
177

22
710
77
272
666

Miller
Oott

Gebhardt
Zwirlein
John
Kompa

Bopp
Vetter

Sternkopf
Parche
Lorz

Druck: 18.08.2019 14:52:07

Tino

Marko

Marcel
Marco
Volker
Andreas

Jorg
Torsten
Andreas
Rene’
Florian

Vorname

Sponsor

Honda Racing
Neubold

Enduro
Fleischer/MC-MEK

Motorradcenter
KeBler

HPM Racing

Vorgabe

11

11

11
11
11
11

11
11
11
11
11

Runden

11

11

11
11
11
11

11
10
10
7

So
Prfgen

1

11

11
1
11
11

11
10
10
7

DK | Ges FZ

22

22

22
22
22
22

22
19
20
14
2

03:54:46

03:21:37

03:43:51
03:56:46
03:32:08
03:31:55

03:45:40
03:21:34
03:55:09
02:32:08
00:31:30

So Prfg FZ

00:55:27

00:55:51

00:56:57
00:59:00
00:59.23
01:00:50

01:01:29
00:52:47
00:58:16
00:42:03
00:07:02

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

14:00:46

13:27:37

13:49:51
14:02:46
13:38:08
13:37:55

13:51:40
13:27:34
14:01:09
12:38:08
10:37:30

Wertungs-
zeit

00:55:27

00:55:51

00:56:57
00:59:00
00:59:23
01:00:50

01:01:29
00:53:47
00:58:16
00:42:03
00:07:02

Seite 6 von 11



18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Klasse Platz

Enduro 7 1

N o o1 bW

10
11
12
13
14

StartNr

805
904

80
412
50
133
65

777
62

714
922
987
939
61

Althaus
Krauss

Witte
Weber
Postel
Waldau
Meyer

Busch
Kersten

Hagemann
Miiller
Corfu
Weinreich
Heck

Druck: 18.08.2019 14:52:07

Vorname

Jirgen
Michael

Georg
Matthias
Karsten
Mario
Thomas

Fred
Ralf

Andreas
Uwe

Petr
Ralph
Jens-Uwe

Sponsor

Offroadsport
Noderer

Team Ritzau

BAP Racing

Stidharzer MSC
Nordhausen e.V.

ADMV Team MC
Woltersdorf, FMC
Freiburg

HMH-Mineraldle

Heck Motorsport

Vorgabe

10
10

10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10

Runden

10
10

10
10
10
10
10

11
10

N U1 o1 o

So
Prfgen

10
10

10
10
10
10
10

10 (11)
10

N U1 1 o

DK | Ges FZ

20
20

19
20
20
19
20

22
20

20
16
10
10

03:36:22
03:32:52

03:33:08
03:17:05
03:18:12
03:23:48
03:33:40

03:51:53
03:47:42

03:52:48
03:24:24
02:08:28
02:00:57
00:43:50

So Prfg FZ

00:50:18
00:51:29

00:52:51
00:56:55
00:56:59
00:56:24
00:57:58

01:00:02
01:01:07

01:08:02
00:48.03
00:29:40
00:34:29
00:12:16

Strafe
(sec)

60 s

60 s

60 s

Zielzeit

13:43:22
13:39:52

13:40:08
13:24:05
13:25:12
13:30:48
13:40:40

13:58:53
13:54:42

13:59:48
13:31:24
12:15:28
12:07:57
10:50:50

Wertungs-
zeit

00:50:18
00:51:29

00:53:51
00:56:55
00:56:59
00:57:24
00:57:58

01:00:02
01:01:07

01:08:02
00:48:03
00:29:40
00:34:29
00:13:16

Seite 7 von 11



18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Enduro 8

Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe
Prfgen (sec)
1 439  Dick / Umbreit Fabian / Falk 12 12 12 24 03:28:43 00:57:05
2 423  Trummer / Ronny / WWW.race- 12 12 12 24 03:33:27 00:57:22
Richter Michael customparts.de /
Mc-Zwonitz
3 190 Beyhl / Daumann Manuel / Team Parthen,MC 12 12 12 22 03:42:42 00:58:11 120 s
Daniel Isolator,Maxxon-
Decal,GripMesser
4 990  Alscher / Erler Rocco / 12 12 12 24 03:40:30 01:01:38
Sebastian
5 277 Dietze / Rottger  Marian / Schwabe 12 12 12 24 03:40:53 01:04:14
Cedric Motorsport/ AC-
Kronach
6 72 Hopfler / Bauer  Glinter / Team MXtreme 12 12 12 24 03:43:06 01:05:30
Florian Racing
7 288  Koch / Trapper Steffen / John Schwabe 12 12 12 22 03:47:12 01:09:14 120 s
Motorsport
8 984 Haberkern / Markus / Nico 12 12 12 24 03:52:12 01:14:42
Hainke

Druck: 18.08.2019 14:52:07

Wertungs-
zeit

13:32:43 00:57:05
13:37:27 00:57:22

| Zielzeit

13:46:42 01:00:11

13:44:30 01:01:38

13:44:53 01:04:14

13:47:06 01:05:30

13:51:12 01:11:14

13:56:12  01:14:42

Seite 8 von 11



18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Enduro 9

StartNr Name

Klasse Platz

11 Heck

13 Zimmermann

1

2

3 976  Staltmeir
4 5 Laude

5 551
6

7

8

Heimer
4 Laude
907  Schilbach
934 Weber

Druck: 18.08.2019 14:52:07

Vorname Sponsor

Leonard Heck-Motorsport
Lars Enduro Fleischer
Luis
Jonas
Lukas Enduro Fleischer
Eric

Wenzel

Paul

Vorgabe

11
11
11
11
11
11
11
11

Runden

11
11
10
10
11

So
Prfgen

1
11

DK | Ges FZ

22
22
20
20
22
18
16
14

03:26:39
03:55:41
03:26:05
04:06:59
03:45:16
03:59:44
02:54:49
02:56:25

So Prfg FZ

00:54:20
00:55:50
00:47:44
01:03:17
00:51:26
01:02:.23
00:45:04
00:47:27

Strafe
(sec)

Zielzeit

13:31:39
14:00:41
13:31:05
14:11:59
13:50:16
14:04:44
12:59:49
13:01:25

Wertungs-
zeit

00:54:20
00:55:50
00:47:44
01:09:17
00:51:26
01:02:23
00:45:04
00:47:27

Seite 9 von 11



18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Enduro
10

Platz

1
2
3
4
5
6

10
11
12

StartNr

949
989
929
940
938
951

941
985
979
986
969
914

Leichsenring
Richter
Brabec
Barkminn
Kahlert

Hermsdorf-
Gatzsch

Mahrhold
Kortan
Pflanz
Botticher
Buttner
Holzl

Druck: 18.08.2019 14:52:07

Vorname

Kevin
Danny
Karel
Markus
Sascha
Frank

Michael
Jan
Johannes
Denis
Manuel
Tobias

Sponsor

Heck Motorsport

Vorgabe

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

Runden

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
7

So
Prfgen

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
7

DK | Ges FZ

20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
19
14

03:04:05
03:40:05
03:01:15
03:50:52
03:16:16
03:10:38

03:50:56
03:43:14
03:43:30
03:27:37
03:33:49
03:21:50

So Prfg FZ

00:45:55
00:47:41
00:48:10
00:50:07
00:51:22
00:51:38

00:53:36
00:53:43
00:53:58
00:55:48
00:59:04
00:56:57

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

13:13:05
13:49:05
13:10:15
13:59:52
13:25:16
13:19:38

13:59:56
13:52:14
13:52:30
13:36:37
13:42:49
13:30:50

Wertungs-
zeit

00:45:55
00:47:41
00:48:10
00:50:07
00:51:22
00:51:38

00:53:36
00:53:43
00:53:58
00:55:48
01:00:04
00:56:57

Seite 10 von

11



18.08.2019 - Endurocup - Drmoul - Startzeit: 10:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit

Enduro 1 5809 unbekannt - 4 7 0 0 03:32:17 00:00:00 13:32:17 00:00:00

29 1 5051 unbekannt - 4 1 0 1 00:37:48 00:00:00 10:37:48 00:00:00

Druck: 18.08.2019 14:52:07 Seite 11 von
11



